e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçaava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	120.22.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que Seja
interditada a calçada da Casa dos Ministérios
localizada na Rua Sete de setembro com
tapumes".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que seja interditada a calçada da Casa
dos Ministérios localizada na Rua Sete de Setembro com tapumes.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que oferece perigo aos
pedestres que passam'naquele local.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 31 DE JANEIRO DE
2022.

1siernandõtdrres (Boca).
Vereador - PT

..; 	t a'
:

ArSE
1

SSORIA DE PLENARIU
pOTdG0LO

DATA
Horário: 13 h2'8 mm
Entrega: Qó') mãos

(
cureio

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570M00 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  EmalI: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428